Clerici
,
quam Laid fide digni. Datum 8c adum Nyburg in Générais Varia-

mento Anno Domini 1316. in die aflumpçionis Marix Virginis.

- V •
4' *

-
*

• *|X
, , ,
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'
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XLV11. Ludovicus Imp^poft Coronationem Romanam Jcribit

' ad Ottonem Ducem Brunfuicenfcm, feA'ppellotionifua aJo-

annis XXU. Papa cenfuris tnhttrere , Cf Duci,JtJtbi adha-

reati de damno carvet , Cf fine ipfio cum Vapa non cottclu-

dere promittit. Dat. Ro?n* 25. Mart. 1^28*

Ludvwicus , Dei gralia Romanorum împerator {emper Auguftus, llluftri

Primipi Omni Brunfuicenji, fororio fuo; nec non Agneti cmlhoraB
ejui, materteræ fuæ diledæ, gratiam fuam & omne bonum. Teftis

eft nobis Deus, cui caufam noftram revelavimus, cujusque jurScium

invocamus, quod Johannes Me Apo/latus, quifepapamuigefimum fecuniium co-

grwmmat , hoftis fidei & Imperii, liait calumniator jüris& fubverfor judicii, in

Deiomnipotenris offenfam, fuæ faluris difpcndium; multorum feandalum &
noftram injuriam manifeftam ,

quasdam contra nos criminationes
,

quas Pro-

ceflus appellat, cum venus notorii fini exceflus, non femet fed pluries divul-

gavit: adverfus quas & quos, circumcindi ftola juftiriæ & armati lorica fidei

teftique clypeo illæfæ confcientix , in eorum textura & ante promulgationem

Iegitimæ Appellationis nobis providimus interjedu: ficut ejusdem Appellario-

nis noftræ tenorem & feriem ad veftram notitiam dudum credimus devenifiï:

Quantumvis contra taies Procefl'us, tanquam nullos in fe , finftos a non fuo

îuâice , fine juris ordine ex animo * exprelfo in eis etrore intolerabili, ac fun-

datos fuper notorie falfis caufis, opus non fuerit appel lare: Efto , • quodma-

juseft, ad animandas mentes fidelium , & ut falfa calumniatoris opéra in lucem

jjrodesnt, ipfius Appellationis remedio ufi fumus. Ideoque dilediortem ve-

ftram fmeere rogamus & requirimus in Domino JefuChrifto & fub obteftatio-

ne divini judicii commonemus, quatenus pro detegendis erroribus didi Apo-

ftati ad gloriam Dei omnipotentis & ftndæ marris ecclefiæ, quæ fubumbra di-

fti non Paftoris fed venus vaftatoris pericuiofe fluduat, potiorem ftatum; ipli

Appellationi noftræ, ( in cujus aduali profccutione fumus) ad augmentum fa-

lutis noftræ & ecclefiæ remuncrationis præmium, verbis & fàdis curetis eflica*

citer adhærere. Promittimus enim vobis & per itnperialem fidem noftram

fpondemus ,
quod de omni periculo

,
quod propter hoc in rebus vel perfonis